Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

тел/факс: 8 (84663)36-1-24,

       8 (84663)36-1-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №188

от 17.09. 2014 г.
«О внесении изменений  и дополнений в

Постановление №5 «Об утверждении целевой Программы
«Профилактика правонарушений обеспечение

общественной безопасности в сельском поселении

Богдановка муниципального района Кинельский
Самарской области на 2013-2015 гг.» от 16.01.2013 г.»

В соответствии с пунктами 1,3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях обеспечения общественной безопасности и правопорядка в сельском поселении Богдановка, руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление №5 «Об утверждении целевой Программы «Профилактика правонарушений обеспечение общественной безопасности в сельском поселении  Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2013-2015 гг.» от 16.01.2013 г.» следующие изменения и дополнения:

- по всему тексту Постановления слова «целевая программа» читать как «муниципальная программа»;

- в распорядительной части Постановления пункт 3  заменить текстом следующего содержания: настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;

- в комплексном плане мероприятий и финансовом обеспечении реализации программы «Об утверждении целевой Программы «Профилактика правонарушений обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2013-2015 гг.» от 16.01.2013 г.» в пункте 4 сумму на 2015 г. «8,0 тыс.руб.» заменить суммой «2,0 тыс.руб.», в пункте 7 сумму на 2015 г. «9,0 тыс.руб.» заменить суммой «2,0 тыс. руб.», в пункте 8 сумму «12,0 тыс.руб.» заменить суммой «2,0 тыс.руб.»; дополнить в вышеуказанный план мероприятие по уничтожению дикорастущих наркотико-содержащих растений с суммой на 2015 г. - 4,0 тыс.руб.

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Богдановка

                   А.М.Сидиряков